
Agreement No. 25-254 

Microsoft Volume Licensing 

Program Signature Form 

MBA/MRSA number M832725FRESSHER 

l\greemeni number 8084445 

Note: En1er the applicable active numbers associated with Ille docu111ents below ~11croso ft requires Ille associated acuve number be 1nd1ca1ed here or hsted below as new. 

For the, purposes of this form, ·c ustomer" can mean the signing entity, Enrolled Affiliate , Government Partner, Institution, or other party entering into a volume licensing program agreement. 

This signature form and all contract documents identified in the table below are entered into bet-.veen 
the Customer and the Microsoft Affiliate signing, as of the effective date identified below. 

Product Selection Form 

By signing below, Customer and the Microsoft Affiliate agree that both parties (1) have rece ived, read and understand the above contract documents . including any websites or documents incorporated by reference and any amendments and (2) agree to be bound by the terms of all such documents. 

Customer 

Name of Entity (must be legal entity name )* Fresno County Sheriff/Coroner's Office 
Signature • ~ A.--0-~ 
Printed First and Last Name• Ernest Buddy Mendes 

Prin ted Title Chairman of the Board of Supervisors of the County of Fresno 
Signature Date· 'oho/~ 
Tax ID I 

• indicates required field 

ATTEST: 
BER NI CE E. SEIDEL 
Clerk of t he Board of Supervisors 
County of Fresno, Stat e of California 

Bv ~ , ,.~ /).~ r- Deputy 

ProgramS1gnForm(MSSign)(NA La1An1)ExBRA MU(ENG )(May2020) Page I or 2 
Oocumenl X20- \ 2883 
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c. To facilitate Tenant Enrollments for Tenant Affiliates, the parties agree that an enrollment 
number will be assigned for each Tenant Affiliate listed in the Tenant Information Excel Form 
attached as an Appendix to this Amendment.  Enrolled Affiliate hereby accepts the terms and 
conditions of the Lead Enrollment on behalf of each Tenant Affiliate. Enrolled Affiliates 
represents and warrants that it has the right, power, and authority to accept on behalf of 
Tenant Affiliate. 

d. Notwithstanding that the Tenant Affiliates listed in the Tenant Information Excel Form 
attached as an Appendix 
Servici
Enrolled Affiliate, and sole Licensee, with respect to each Tenant Enrollment, and Enrolled 

 the terms and 
conditions of the Lead Enrollment and the associated Enterprise Agreement. 

e. Price level under each Tenant Enrollment will be the same level that is reflected on the 
Product Selection Form and is based upon the aggregate of License and Software Assurance 
quantity of the Lead Enrollment and each Tenant Enrollment as described in the Product 
Selection Form or as described in other agreement documents. 

f. The effective date, term, anniversary dates and payment dates for each Tenant Enrollment 
shall coincide with the Lead Enrollment identified above. 

g. All Product Licenses that are not covered in the scope of the Online Services must be 
purchased under the Lead Enrollment, including Enterprise Products and Additional Products. 

h. Enrolled Affiliate must submit an annual order (EAS Enrollments) or annual True Up order 
(EA Enrollments) for each Tenant Enrollment as per the terms of the Lead Enrollment and (if 
applicable) the submission of an Update Statement under each Tenant Enrollment.  The initial 
order and all subsequent orders will be submitted separately for each respective Tenant 
Enrollment.  For any included Affiliate that remains licensed with on-premise Licenses and 
does not require a separate Tenant Enrollment, orders must be placed under the Lead 
Enrollment. 

i. Tenant Enrollment is exempt from the minimum order requirement in section 2.a of the Lead 
Enrollment. 

j. If the Enrolled Affiliate is Transitioning Licenses (as contemplated in the Lead Enrollment), 
Licenses from which the Enrolled Affiliate is Transitioning will be reduced from the Lead 
Enrollment identified above and the Licenses to which the Enrolled Affiliate is Transitioning 
will be ordered under the specific Tenant Enrollment(s). 

k. Each Tenant Enrollment may be managed separately in VLSC (or a successor site) by the 
individuals whose names and contact information are identified in Tenant Information Excel 
Form attached as an Appendix to the Amendment, or by other individuals to whom each 
Tenant Affiliate may delegate such management responsibilities, to the same extent as if 
such Tenant Affiliate had enrolled separately as an Enrolled Affiliate under the Enterprise 
Agreement pursuant to its own Enrollment. 

l. Enrollment acceptance and order reminders will be sent to contact(s) identified on the Lead 
Enrollment only. 

 

3. Technical considerations for multi-Tenant deployment. 

Each Tenant Affiliate will be assigned a separate Tenant, provided that it complies with the terms and 
conditions of this Amendment.   

Each Tenant Affiliate will manage its Tenant separately in the administrator console. This will permit 
and require each Tenant Affiliate to be managed and operated independently of the other.   

Due to the independent nature of each Affiliate Tenant from the other, there will be a number of 
technical boundaries associated with managing or using the tenants together, including but not limited 
to those in the following list: 
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#

1

2

3

4
Q: Where can I find this excel form? 
A: This excel form is available with in explore.ms and with the amendment. 
Q: How do I submit this excel form? 
A: If the amendment is part of a contract package , please submit the excel form accompa

If it is a standalone document please submit the excel form accompained of the amend
Q: Does the Online Services Manager (OSM) email need to be unique ? 
A:

Online Services (OLS) activation em
Q: What happens if the ROC confirms a match between the proposed OSM and OSMs in P
A:

Q: Will my case break if the Multi-Tenant Enrollment Amendment is submitted without th
A: Yes. 
Q: Will my case break if the Multi-Tenant Enrollment Amendment is submitted without th
A: If you belong to one of the 25 countries where this is mandatory YES. If you do not belong to th

Use one row per Tenant (no limit on number of tenants/rows you can add)

GENERAL NOTES:
Completing the Intake File Tab
Please complete all applicable columns in the Intake Form Tab as instructed in "Use of C
Do not Unhide any row or column
Do not add any column

Ensure that the number of tenants added in this excel matches with the number of ten

Do not copy and past data across entire row due to hidden columns as data will be plac
Use of Columns
Registration ID: Only required for 25 countries and is Optional for the rest of the world
Prior Enrollment: Optional field if tenant is being renewed. Please enter the prior enrol
Tenant Affiliate Name: Name of each tenant to be created/renewed. When accompain
Contact First Name: Tenant contact first name, this will be used as the Primary Contact 
Contact Last Name: Tenant contact last name, this will be used as the Primary Contact 
Online Services Manager: This will be used as Online Services Manager email of each te
Completing and submitting Amendment
Excel Form must be used with the Multi-Tenant Enrollment Amendment M130/H21/M
M130/H21/M423/M459 Amendment must be attached to a signature form and accom

B) Provide an alternative OSM email address (this will allow the customer to sign up to 

When submitting through CLT please ensure amendment, excel and signature form are 
Frequent ask questions

No, OSM email address does not need to be unique but if you provide a OSM email alre
For more information on activation steps please refer  

If OSM email provided under billing enrollment is already associated with an existing En





#

 VL essential data: Organization registration number and contact middle name (microsoft.com)

r with your contract package.
orm does not require signature form)

ent M130/H21/M423/M459/ Add Tenant form to be valid 

he Tenant ID Name in the CPS. Due to system limitations, there is a 100 character limit to each 
nt
t

enant if preferred).

gnature form)

ment created will be linked to the existing tenant OSM, meaning no email activation will be sent. 



QUOTATION
Sam Andrews
sam.andrews@dell.com
512.720.4469

Customer:   Fresno County Sheriff/Coroner's Office 
Contract: Riverside County Master Agreement - ITARC-00934 (8084445) Date of Issue: 3/12/2025
Microsoft Enterprise Agreement (EA) #:  Renewal of EA 4732894
   (expires 6/30/2025)

Product Description Mfg# Quantity Unit Price Ext. Price
SQL Server Enterprise Core ALng SA 2L 7JQ-00343 8 $2,469.40 $19,755.20
Visual Studio Ent wGitHub ALng SA QEJ-00003 4 $1,070.77 $4,283.08
Win Remote Desktop Services CAL ALng SA UCAL 6VC-01254 50 $25.96 $1,298.00
Win Server DC Core ALng SA 2L 9EA-00278 64 $138.32 $8,852.48

Annual Payment Section 1: $34,188.76

Product Description Mfg# Quantity Months Unit Price Ext. Price
Enterprise Online Services Products
M365 G5 FSA Renewal GCC Sub Per User AAL-48033 1000 12 $46.37 $556,440.00
M365 G5 GCC Sub Per User AAL-45735 800 12 $50.70 $486,720.00

Additional Online Services Products
Azure Monetary Commitment Provision AAA-35418 1 12 $0.00 $0.00
GitHub Enterprise Sub Per User PEY-00002 10 12 $15.88 $1,905.60
Teams Rooms Pro GCC Sub Per Device VA1-00001 1 12 $35.59 $427.08
M365 Copilot GCC Sub Add-on EP2-24658 10 12 $30.33 $3,639.60

Additional Online Services Tenant: Azure Gov (new tenant)
Azure prepayment - US Gov J5U-00001 15 12 $101.10 $18,198.00
Entra ID P2 GCCH JZH-00001 1 12 $9.19 $110.28
Additional Online Services Tenant:  M365 Test (new tenant)
M365 G5 GCC Sub Per User AAL-45735 3 12 $50.70 $1,825.20

Annual Payment Section 2: $1,069,265.76

Notes: Total Annual Payment Yr 1 $1,103,454.52
3-year term, POP 7/1/2025 to 6/30/2028, made in 3 annual payments. Total Annual Payment Yr 2 $1,103,454.52
Azure quoted at 1.1% markup Total Annual Payment Yr 3 $1,103,454.52

Total 3 year cost $3,310,363.56

Response to RFQ#  25-090 

Section 1- Licenses and Software Assurance

Section 2- Monthly Subscriptions



QUOTATION
Sam Andrews
sam.andrews@dell.com
512.720.4469

Customer:   Fresno County Sheriff/Coroner's Office 
Contract: Riverside County Master Agreement - ITARC-00934 (8084445) Date of Issue: 3/12/2025
Microsoft Enterprise Agreement (EA) #:  Renewal of EA 4732894
   (expires 6/30/2025)

Provisional Licensing and Online Services Mfg# Quantity Unit Price Ext. Price
Additonal Licensing and Online Services reconcilation (dependent on usage 
and customer need - not to exceed) Varies Varies Varies $750,000.00

Section 3: $750,000.00

Notes: Total 3-year renewal cost $3,310,363.56
3-year term, POP 7/1/2025 to 6/30/2028 Optional Licensing and Subscriptions $750,000.00
Pricing markup from Dell on Microsoft EA:  1.1%

Total max agreement amount $4,060,363.56

Response to RFQ#  25-090 

Section 3 - Optional Licensing and Subscription Services





































FOR ACCOUNTING USE ONLY: 

Org: 31112425 

Account No. 7309/7311 




